CLÁUSULA PRIMEIRA – O COMPROMISSÁRIO declara que o evento será realizado no 

dia 06 de dezembro de 2025, no Vila Isabel, localizado na Av. Dom Severino, Bairro Horto, 

n° 3083, nesta capital, iniciando-se às 19:00h e com encerramento às 02:00h do dia seguinte, 

com público estimado de 1200 (um mil e duzentas) pessoas.  

CLÁUSULA SEGUNDA – O COMPROMISSÁRIO deverá enviar à 24ª Promotoria de 

Justiça todas as licenças legais da Secretaria Municipal de Meio Ambiente – SEMAM, do 

Corpo de Bombeiros Militar do Estado do Piauí – CBMP e da SDU até o dia 05 de dezembro

[...]

CLÁUSULA PRIMEIRA – O COMPROMISSÁRIO declara que o evento será realizado no 

dia 06 de dezembro de 2025, no Vila Isabel, localizado na Av. Dom Severino, Bairro Horto, 

n° 3083, nesta capital, iniciando-se às 19:00h e com encerramento às 02:00h do dia seguinte, 

com público estimado de 1200 (um mil e duzentas) pessoas.  

CLÁUSULA SEGUNDA – O COMPROMISSÁRIO deverá enviar à 24ª Promotoria de 

Justiça todas as licenças legais da Secretaria Municipal de Meio Ambiente – SEMAM, do 

Corpo de Bombeiros Militar do Estado do Piauí – CBMP e da SDU até o dia 05 de dezembro